ĐẢNG ỦY XÃ LIÊN MINH

BCĐ CHƯƠNG TRÌNH

MTQG XD NÔNG THÔN MỚI
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số: 03/BCĐ-NTM

Về việc đăng ký khối lượng công việc để thực hiện tháng cao điểm xây xựng NTM ,khu dân cư NTM

	   Liên Minh, ngày  6 tháng 4 năm 2022

Thực hiện Công văn: 15/BCĐ-NTM ngày 4/4/2022 của BCĐ chương trình MTQG xây dựng NTM huyện Đức Thọ, Về việc phát động tháng cao điểm xây dựng NTM, Khu dân cư NTM  kiểu mẫu.

 BCĐ XD NTM xã Liên Minh yêu cầu các thành viên BCĐ, các thành viên tổ công tác chỉ đạo các thôn, ban phát triển các thôn rà soát đăng ký các nội dung phần việc theo khung kế hoạch đã xây dựng để lựa chọn các nội dung công việc thích hợp đăng ký tập trung vào tháng cao điểm. ( kèm theo khung kế hoạch) nộp về đồng chí Đinh Thị Lệ Duyên trực NTM vào ngày 8/4/2022.

Đề nghị ban phát triển các thôn và các thành viên trong tổ công tác phụ trách các thôn thực hiện nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:

- TT ĐU-HĐND-UBND-UBMTTQ xã;

- Trưởng phó BCĐ XD NTM;

- Bí thư, trưởng ban CTMT, thôn trưởng các thôn;

-Lưu: VP.NTM.
	TM.BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG NTM

TRƯỞNG BAN

BÍ THƯ ĐẢNG ỦY

Lưu Đình Khương